

## **DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO**

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

### **SMLUVNÍ STRANY**

#### **Objednatel**

Název: **Město Luby**  
Sídlo: Náměstí 5. května 164, 351 37 Luby  
IČ: 00254053  
Statutární zástupce: Ing. Vladimír Vorm, starosta města

#### **Zhotovitel**

Název: **FINAL ALFA - stavební s.r.o.**  
Sídlo: č.p. 2044, 356 01 Sokolov  
IČ: 07537280  
DIČ: CZ07537280  
Statutární zástupce: Mgr. Jiří Stádník, jednatel

**uzavírají následující Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo**

na zakázku:

**Stavební úpravy 3.NP a 4.NP školního objektu v Lubech**

### **ČLÁNEK 1.**

#### **PŘEDMĚT DODATKU**

- 1.1 Objednatel a zhotovitel se dohodli, že tímto dodatkem dojde ke změně celkové ceny díla.
- 1.2 Dodatkem se mění text článku 3 následovně:

Původní znění článku 3, bodu 1:

Celková cena díla bez DPH	6 067 831,63
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	1 274 244,64
Celková cena díla včetně DPH	7 342 076,27

Nové znění článku 3, bodu 1:

Celková cena díla bez DPH	6 544 310,63
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	1 374 305,23
Celková cena díla včetně DPH	7 918 615,86

Změna závazku ze smlouvy je dána méně a vícepracemi, které v průběhu provádění díla vznikly. Z toho vícepráce (navýšení ceny) činí 825 151,00 Kč bez DPH a méněpráce (snížení ceny) činí 349 122,00 Kč. Tento dodatek je výsledkem celkem 21 odsouhlasených změnových listů mezi objednatelem a zhotovitelem.

**ČLÁNEK 2.**  
**OSTATNÍ USTANOVENÍ**

2.1 Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn.

2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel dvě takto podepsaná vyhotovení.

2.3 Obě strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani nijak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. svého oprávněného zástupce.

2.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:  
Příloha č. 1 – Změnové listy č. 2 - 21

**za objednatele**

**za zhotovitele**

V Lubech dne .....

V Sokolově dne .....

.....  
**Ing. Vladimír Vorm**  
starosta města

.....  
**Mgr. Jiří Stádník**  
jednatel společnosti

seznam méněprací nebo neprovedených prací akce 3. a 4. NP ZŠ

1 vrn 3	- Kč
2 ARS 3	13 138,00 Kč
3 ZTI 3	- Kč
4 UT 3	- Kč
5 EI 3 a 4.	162 607,00 Kč
6 VRN4	
7 ARS 4	30 941,00 Kč
8 ZTI 4	27 617,00 Kč
9 UT 4	114 819,00 Kč

Celkem bez DPH 349 122,00 Kč

## Rekapitulace ZL 1- ZL 21

celkem bez DPH

1 Změna zadání DLAZBA	-	Kč
2 PODLAHY	114 539,00	Kč
3 Změna ELEKTROINSTALACE 304,307... (preložení datové trasy pro V	88 152,00	Kč
4 VZT 4.NP (dodávka, montáž)	12 499,00	Kč
5 Úprava výtahové šachty	78 234,00	Kč
6 Větší rozměr kabiny	60 000,00	Kč
7 Internet (RACK, ICT technika)	99 647,00	Kč
8 Příprava tras pro ozvučení 4.NP	17 707,00	Kč
9 Elektroinstalace WC 4.NP	-	Kč
10 Elektroinstalace -kuchyňský kout, 403, jeviště, půda)	21 227,00	Kč
11 Rozvaděč 4.NP	7 418,00	Kč
12 3.NP úprava WC, pisuáry, změna sanitárních příček	51 858,00	Kč
13 Montáž - hodin, wifi, rozhlas, videotelefony, videokamery	15 106,00	Kč
14 Stavební úpravy 4.NP, SDK a san. Příčky	136 000,00	Kč
15 Změna výmalby (304 sokl, 305 bílá)	41 759,00	Kč
16 Změna svítidla 403	4 000,00	Kč
17 Nátěr schodu (29)	13 574,00	Kč
18 LED pásek spol.místnost	-	Kč
19 Dlažba rampa	9 467,00	Kč
20 Malba - housle	29 890,00	Kč
21 Zábradlí 4.NP	24 074,00	Kč

Celkem vícepráce bez DPH 825 151,00 Kč

Celkem méněpráce bez DPH - 348 672,00 Kč

Rozdíl 476 479,00 Kč

97337,84	2 309,16 Kč
16168,66	1 538,34 Kč
	- Kč
22388,92 -	1 161,92 Kč

2 685,58 Kč

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020005\_34\_ZL01

Stavba: Víceúčelový školní objekt

KSO:  
Místo: Luby

CC-CZ:  
Datum: 22. 7. 2024

Zadavatel:  
Město Luby, Nám. 5. května 164, Luby

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 7537280  
DIČ: CZ07537280

Projektant:  
PK Beránek & Hradil, Svobody 7/1, Cheb

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jakub Vilingr

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>114 539,84</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>114 539,84</b>	<b>24 053,37</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>138 593,21</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020005\_34\_ZL01

**Stavba:** Víceúčelový školní objekt

Místo: Luby

Datum: 22. 7. 2024

Zadavatel: Město Luby, Nám. 5. května 164, Luby

Projektant: PK Beránek & Hradil,  
Svobody 7/1, Cheb

Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>114 539,84</b>	<b>138 593,21</b>	
<b>4.NP</b>	<b>Stavební úpravy 4.NP</b>	114 539,84	138 593,21	<b>STA</b>
<b>ARS4</b>	<b>Stavebně konstrukční řešení - 4.NP</b>	114 539,84	138 593,21	Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelový školní objekt

Objekt:

4.NP - Stavební úpravy 4.NP

Soupis:

**ARS4 - Stavebně konstrukční řešení - 4.NP**

KSO: 801 59 11

Místo: Luby

CC-CZ:

Datum: 22. 7. 2024

Zadavatel:

Město Luby, Nám. 5. května 164, Luby

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ:

7537280

DIČ:

CZ07537280

Projektant:

PK Beránek & Hradil, Svobody 7/1, Cheb

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jakub Vilingr

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

**Cena bez DPH**

**114 539,84**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	114 539,84	21,00%	24 053,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**138 593,21**

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelový školní objekt

Objekt:

4.NP - Stavební úpravy 4.NP

Soupis:

**ARS4 - Stavebně konstrukční řešení - 4.NP**

Místo: Luby

Datum: 22. 7. 2024

Zadavatel: Město Luby, Nám. 5. května 164, Luby

Projektant: PK Beránek & Hradil,  
Svobody 7/1, Cheb

Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**114 539,84**

PSV - Práce a dodávky PSV

114 539,84

---

771 - Podlahy z dlaždic

-47 109,91

---

775 - Podlahy skládané

207 401,19

---

776 - Podlahy povlakové

-45 291,00

---

781 - Dokončovací práce - obklady

-460,44

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelový školní objekt

Objekt:

4.NP - Stavební úpravy 4.NP

Soupis:

**ARS4 - Stavebně konstrukční řešení - 4.NP**

Místo: Luby

Datum: 22. 7. 2024

Zadavatel: Město Luby, Nám. 5. května 164, Luby

Projektant: PK Beránek & Hradil,  
Svobody 7/1, Cheb

Uchazeč: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**114 539,84**

D PSV Práce a dodávky PSV

114 539,84

D 771 Podlahy z dlaždic

-47 109,91

88	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	-12,134	13,42	-162,84	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---------------------------------------	----	---------	-------	---------	----------------

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/771111011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011)  
 VV "dlažba  
 VV "původní výměra  
 VV -52,111  
 VV "kontrola výměr  
 VV 39,977  
 VV Součet  
 -12,134

89	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-12,134	52,36	-635,34	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	-----------------------------	----	---------	-------	---------	----------------

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/771121011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011)  
 VV "kontrola výměr  
 VV "402 Chodba (před výtahem)  
 VV "podlaha (nová výměra)  
 VV 12,14 "podlaha úr. +11,63 m  
 VV (2,33\*0,185) "podstupnice schodu  
 VV 0,6 "nášlap schodu  
 VV (1,73\*0,185) "podstupnice  
 VV (3,02\*1,5) "rampa  
 VV 5,99 "podlaha na úr. +12,00 m  
 VV (0,775+1,77+6,04+1,8+3,3+1,175)\*0,1 "sokl (nová výměra)  
 VV "407 Chodba WC  
 VV 5,48 "podlaha (nová výměra)  
 VV (3,65\*2+1,5\*2-(0,8\*2+0,7))\*0,1 "sokl (nová výměra)  
 VV "408 WC ženy + ZTP  
 VV 2,96 "podlaha (nová výměra)  
 VV "409 WC muži (umýv.)  
 VV 2,19 "podlaha (nová výměra)  
 VV "410 WC muži (kabina + úklid)  
 VV 3,05 "podlaha (nová výměra)  
 VV Mezisoučet kontrola výměr  
 VV "původní výměra dlažeb  
 VV -52,111  
 VV Součet  
 -12,134

120	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	37,691	271,00	10 214,26	CS ÚRS 2023 02
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka  
 min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/771151011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151011)  
 VV "kontrola výměr  
 VV "402 Chodba (před výtahem)  
 VV "podlaha (nová výměra)  
 VV 12,14 "podlaha úr. +11,63 m  
 VV (2,33\*0,185) "podstupnice schodu  
 VV 0,6 "nášlap schodu  
 VV (1,73\*0,185) "podstupnice  
 VV (3,02\*1,5) "rampa  
 VV 5,99 "podlaha na úr. +12,00 m  
 VV "407 Chodba WC  
 VV 5,48 "podlaha (nová výměra)  
 VV "408 WC ženy + ZTP  
 VV 2,96 "podlaha (nová výměra)  
 VV "409 WC muži (umýv.)  
 VV 2,19 "podlaha (nová výměra)  
 VV "410 WC muži (kabina + úklid)  
 VV 3,05 "podlaha (nová výměra)  
 VV Součet  
 37,691

90	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	-52,111	515,00	-26 837,17	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka  
 min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/771151014](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151014)  
 VV "dlažba  
 VV "výměna položky, jiná tloušťka  
 VV -52,111

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	-12,134	566,99	-6 879,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574416">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574416</a>					
	VV		"dlažba					
	VV		"původní výměra					
	VV		-52,111		-52,111			
	VV		"kontrola výměr					
	VV		39,977		39,977			
	VV		Součet		-12,134			
92	M	59761160	dlažba keramická sli nutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	-13,347	591,31	-7 892,21	CS ÚRS 2023 02
	PP		dlažba keramická sli nutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
	VV		-12,134*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-13,347			
93	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	-0,340	74,39	-25,29	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577211</a>					
	VV		"408 WC ženy + ZTP					
	VV		-3,1 "podlaha		-3,100			
	VV		"409 WC muži (umýv.)					
	VV		-2,27 "podlaha		-2,270			
	VV		"410 WC muži (kabina + úklid)					
	VV		-3,17 "podlaha		-3,170			
	VV		Mezisoučet		-8,540			
	VV		"kontrola výměr					
	VV		"408 WC ženy + ZTP					
	VV		2,96 "podlaha (nová výměra)		2,960			
	VV		"409 WC muži (umýv.)					
	VV		2,19 "podlaha (nová výměra)		2,190			
	VV		"410 WC muži (kabina + úklid)					
	VV		3,05 "podlaha (nová výměra)		3,050			
	VV		Mezisoučet kontrola výměr		8,200			
	VV		Součet		-0,340			
94	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-23,941	357,89	-8 568,24	CS ÚRS 2023 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112</a>					
	VV		"původní výměra					
	VV		"402 Chodba (před výtahem)					
	VV		-13 "podlaha		-13,000			
	VV		-(20,11*0,1) "sokl		-2,011			
	VV		"407 Chodba WC					
	VV		-5,57 "podlaha		-5,570			
	VV		-(10,3*0,1) "sokl		-1,030			
	VV		"408 WC ženy + ZTP					
	VV		-3,1 "podlaha		-3,100			
	VV		-(6,9*0,1) "sokl		-0,690			
	VV		"409 WC muži (umýv.)					
	VV		-2,27 "podlaha		-2,270			
	VV		-(6*0,1) "sokl		-0,600			
	VV		"410 WC muži (kabina + úklid)					
	VV		-3,17 "podlaha		-3,170			
	VV		-(7*0,1) "sokl		-0,700			
	VV		Mezisoučet		-32,141			
	VV		"kontrola výměr					
	VV		"408 WC ženy + ZTP					
	VV		2,96 "podlaha (nová výměra)		2,960			
	VV		"409 WC muži (umýv.)					
	VV		2,19 "podlaha (nová výměra)		2,190			
	VV		"410 WC muži (kabina + úklid)					
	VV		3,05 "podlaha (nová výměra)		3,050			
	VV		Mezisoučet		8,200			
	VV		Součet		-23,941			
95	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	-33,310	169,46	-5 644,71	CS ÚRS 2023 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591264">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591264</a>					
	VV		"původní výměra					
	VV		"402 Chodba (před výtahem)					
	VV		-20,11		-20,110			
	VV		"407 Chodba WC					
	VV		-10,3		-10,300			
	VV		"408 WC ženy + ZTP					
	VV		-6,9		-6,900			
	VV		"409 WC muži (umýv.)					
	VV		-6		-6,000			
	VV		"410 WC muži (kabina + úklid)					
	VV		-7		-7,000			
	VV		Mezisoučet		-50,310			
	VV		"kontrola výměr					
	VV		"408 WC ženy + ZTP					
	VV		(1,85*2+1,6*2-0,8) "nová výměra		6,100			
	VV		"409 WC muži (umýv.)					
	VV		(1,75*2+1,25*2-(0,7*2)) "nová výměra		4,600			
	VV		"410 WC muži (kabina + úklid)					
	VV		(1,85*2+1,65*2-0,7) "nová výměra		6,300			
	VV		Mezisoučet		17,000			
	VV		Součet		-33,310			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	-1,017	667,17	-678,51	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998771103">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998771103</a>					
D 775			Podlahy skládané	207 401,19				
122	K	775111111	Broušení anhydritového podkladu skládaných podlah	m2	206,570	54,35	11 227,08	CS ÚRS 2023 02
PP			Příprava podkladu skládaných podlah broušení podlah nového podkladu anhydritového					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/775111111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/775111111</a>					
VV			"kontrola výměr					
VV			"skladba SK 08					
VV			62,46 "404 Spol. místnost - salonek					
VV			(166,95-22,84) "405 Společenská místnost (lamino; bez					
VV			Součet					
123	K	775111311	Vysátí podkladu skládaných podlah	m2	206,570	16,16	3 338,17	CS ÚRS 2023 02
PP			Příprava podkladu skládaných podlah vysátí podlah					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/775111311">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/775111311</a>					
VV			"kontrola výměr					
VV			"skladba SK 08					
VV			62,46 "404 Spol. místnost - salonek					
VV			(166,95-22,84) "405 Společenská místnost (lamino; bez					
VV			Součet					
124	K	775413401	Montáž podlahové lišty obvodové lepené	m	71,190	53,20	3 787,31	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž lišty obvodové lepené					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/775413401">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/775413401</a>					
VV			"kontrola výměr					
VV			"skladba SK 08					
VV			(10,075*2+6,2*2-(1+2)) "404 Spol. místnost - salonek					
VV			52,94-(0,8+1,75+3,75+3,5+0,6+0,9) "405 Společenská					
VV			místnost (lamino; bez pódia)					
VV			Součet					
125	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	76,885	32,40	2 491,07	CS ÚRS 2023 02
PP			lišta soklová PVC 15x50mm					
VV			71,19*1,08 'Přepočtené koeficientem množství					
126	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových	m2	206,570	303,00	62 590,71	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných zaklapnutím					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/775541151">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/775541151</a>					
VV			"kontrola výměr					
VV			"skladba SK 08					
VV			62,46 "404 Spol. místnost - salonek					
VV			(166,95-22,84) "405 Společenská místnost (lamino; bez					
VV			Součet					
127	M	61198019	podlaha plovoucí laminátová spoj zaklapnutím tř 31 tl 6mm	m2	223,096	551,00	122 925,90	CS ÚRS 2023 02
PP			podlaha plovoucí laminátová spoj zaklapnutím tř 31 tl 6mm					
VV			206,57*1,08 'Přepočtené koeficientem množství					
128	K	998775103	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,271	819,00	1 040,95	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998775103">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998775103</a>					
D 776			Podlahy povlakové	-45 291,00				
97	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	-52,111	54,35	-2 832,23	CS ÚRS 2023 02
PP			Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/776111111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/776111111</a>					
VV			"původní výměra					
VV			"lino					
VV			-52,111					
98	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-33,860	13,42	-454,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Příprava podkladu vysátí podlah					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/776111311">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/776111311</a>					
VV			"původní výměry					
VV			"lino					
VV			-11,48 "402 Chodba (rampa, schod)					
VV			-22,38 "403 Půda - sklad					
VV			-11,39 "406 Zázemí					
VV			-22,84 "Pódium					
VV			Mezisoučet					
VV			"kontrola výměr					
VV			11,39 "406 Zázemí					
VV			22,84 "Pódium					
VV			Mezisoučet kontrola výměr					
VV			Součet					
121	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	11,390	270,53	3 081,34	CS ÚRS 2023 02
PP			Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/776141111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/776141111</a>					
VV			"kontrola výměr					
VV			11,39 "406 Zázemí					
99	K	776141114	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	-58,410	515,00	-30 081,15	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141114</a> VV "odpočet, změna tloušťky VV "skladba SK 05 VV -(9,9*5,9)					
101	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-17,881	150,09	-2 683,76	CS ÚRS 2023 02
			PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111</a> VV "původní výměra VV "lino VV -52,111 VV "kontrola výměr VV 11,39 "406 Zázemí VV 22,84 "Pódium VV Součet					
102	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	-19,669	318,59	-6 266,35	CS ÚRS 2023 02
			PP krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm VV -17,881*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
103	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	-38,260	100,62	-3 849,72	CS ÚRS 2023 02
			PP Montáž lišt obvodových lepených Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421111</a> VV "původní výměra VV -18,03 "402 Chodba (rampa, schod) VV -19,66 "403 Půda - sklad VV -13,5 "406 Zázemí VV -8,52 "Pódium VV Mezisoučet VV "kontrola výměr VV "406 zázemí VV (3,35*2+3,4*2-0,8) VV "Pódium (Společenská místnost) VV (3,75+3,5+0,6+0,9) VV Mezisoučet kontrola výměr VV Součet					
104	M	28342165	lišta podlahová PVC zakončovací s fabionem	m	-39,025	44,12	-1 721,78	CS ÚRS 2023 02
			PP lišta podlahová PVC zakončovací s fabionem VV -38,26*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
105	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,893	540,82	-482,95	CS ÚRS 2023 02
			PP Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776103</a>					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				-460,44	
106	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-0,359	52,36	-18,80	CS ÚRS 2023 02
			PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011</a> VV "původní výměra VV "408 WC ženy + ZTP VV -((6,9*2)-(0,9*2)) VV "409 WC muži (umýv.) VV -((6*2)-((0,8*2)*2)) VV "410 WC muži (kabina + úklid) VV -((7*2)-(0,8*2)) VV Mezisoučet VV "kontrola výměr VV "408 WC ženy + ZTP VV (1,59*2+1,6*2)*2,1 VV -(0,9*2,05) "dveře 5/L VV "409 WC muži (umýv.) VV (1,75*2+1,25*2)*2,1 VV -(0,8*2,05)*2 "dveře 3/L, 3/P VV "410 WC muži (kabina + úklid) VV (1,65*2+1,59*2)*2,1 VV -(0,8*2,05) "dveře 3/P VV Mezisoučet kontrola výměr VV Součet					
107	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	-0,359	178,33	-64,02	CS ÚRS 2023 02
			PP Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781151031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781151031</a> VV "původní výměra VV "obklad VV -33,2 VV "kontrola výměr VV 32,841 VV Součet					
108	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-0,359	628,73	-225,71	CS ÚRS 2023 02
			PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofórmátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474113</a> VV "původní výměra VV "obklad VV -33,2 VV "kontrola výměr VV 32,841 VV Součet					
109	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	-0,395	369,46	-145,94	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2					
	VV		-0,359*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-0,395			
110	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,009	663,70	-5,97	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781103</a>					

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žluté podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL2  
Stavba: ZŠ LUBY -úprava elektroinstalace

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 22. 7. 2024

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07537280  
FINAL ALFA - stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 07537280  
FINAL ALFA - stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **88 152,72**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>88 152,72</b>	<b>18 512,07</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>106 664,79</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL2

**Stavba: ZŠ LUBY -úprava elektroinstalace**

Místo: Datum: 22. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

		<b>88 152,72</b>	<b>106 664,79</b>
ZL2a	304 - ele	21 936,87	26 543,61
ZL2b	307 - ele + kamery + vývody na světla	30 754,79	37 213,30
ZL2c	306 - ele	19 640,39	23 764,87
ZL2d	303 - ele	8 066,15	9 760,04
ZL2e	301 - ele	2 776,63	3 359,72
ZL2f	308 - ele	4 977,89	6 023,25

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ LUBY -úprava elektroinstalace

Objekt:

**ZL2a - 304 - ele**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

---

**Cena bez DPH**

**21 936,87**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 936,87	21,00%	4 606,74
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**26 543,61**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ LUBY -úprava elektroinstalace

Objekt:

**ZL2a - 304 - ele**

Místo:

Datum: 22. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**21 936,87**

### HSV - Práce a dodávky HSV

4 847,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

692,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 154,80

### PSV - Práce a dodávky PSV

12 492,67

741 - Elektroinstalace - silnoproud

11 997,37

997 - Přesun sutě

433,19

998 - Přesun hmot

110,70

742 - Elektroinstalace - slaboproud

495,30

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

4 597,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ LUBY -úprava elektroinstalace

Objekt:

ZL2a - 304 - ele

Místo:

Datum: 22. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**21 936,87**

D HSV Práce a dodávky HSV 4 847,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 692,40

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy VV 30*0,04	m2	1,200	577,00	692,40
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 154,80

6	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	47,000	88,40	4 154,80
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 12 492,67

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 11 997,37

9	K	741110R	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku/podhledu	m	51,000	42,40	2 162,40
10	M	34571051	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 22,9/28,5mm VV 51*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	m	53,550	19,40	1 038,87

11	K	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	m	6,000	47,50	285,00
12	M	34571380	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 40,3/50mm poloměr ohybu >220mm VV 6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	m	6,300	51,40	323,82

3	K	741112023	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 250x250 mm	kus	1,000	126,00	126,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

4	M	85000715.80	Krabice 248x198x100 mm	kus	1,000	276,49	276,49
---	---	-------------	------------------------	-----	-------	--------	--------

15	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	5,000	42,40	212,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

16	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	5,000	13,00	65,00
----	---	----------	---	-----	-------	-------	-------

13	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	40,000	42,70	1 708,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	M	34113039	kabel instalační Cu jádro plášť z PVC s retardantem hoření třída reakce na oheň Dcas3d2a3 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	46,000	28,20	1 297,20
VV					40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		46,000
1	K	741311R	Demontáž KP68 s následným zahazením nahrubo maltou	kus	6,000	155,00	930,00
18	K	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	5,000	134,00	670,00
17	M	ABB.5512C2349 B1	Zásuvka dvojnásobná chráněná	kus	5,000	203,84	1 019,20
19	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	20,000	58,10	1 162,00
20	M	34571377	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 18,8/25mm poloměr ohybu >100mm	m	22,000	13,10	288,20
VV					20*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		22,000
D		997	Přesun sutě				433,19
23	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,094	1 750,00	164,50
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,094	246,76	23,20
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,460	10,78	91,20
26	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	0,094	463,70	43,59
D		998	Přesun hmot				110,70
29	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,074	1 495,99	110,70
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				495,30
27	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	3,000	118,00	354,00
28	M	37451180	modul zásuvkový 1xRJ45 osazený 22,5x45mm se záclonkou úhlový UTP Cat5E	kus	3,000	47,10	141,30
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 597,00
5	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	4,000	423,00	1 692,00
21	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	5,000	581,00	2 905,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ LUBY -úprava elektroinstalace

Objekt:

**ZL2b - 307 - ele + kamery + vývody na světla**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

---

**Cena bez DPH**

**30 754,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 754,79	21,00%	6 458,51
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**37 213,30**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ LUBY -úprava elektroinstalace

Objekt:

**ZL2b - 307 - ele + kamery + vývody na světla**

Místo:

Datum: 22. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**30 754,79**

### HSV - Práce a dodávky HSV

5 861,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 651,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 210,00

998 - Přesun hmot

0,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

18 389,19

741 - Elektroinstalace - silnoproud

13 334,50

997 - Přesun sutě

327,41

742 - Elektroinstalace - slaboproud

5 054,69

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

6 504,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ LUBY -úprava elektroinstalace

Objekt:

**ZL2b - 307 - ele + kamery + vývody na světla**

Místo:

Datum: 22. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**30 754,79**

D HSV Práce a dodávky HSV 5 861,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 651,60

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,200	577,00	1 269,40
	VV		30*0,04		1,200		
	VV		20*0,05		1,000		
	VV		Součet		2,200		

28	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	2,100	182,00	382,20
	VV		3*7*0,1		2,100		
	VV		Součet		2,100		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 210,00

29	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	27,60	55,20
2	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	47,000	88,40	4 154,80

D 998 Přesun hmot 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 18 389,19

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 13 334,50

5	K	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	m	6,000	47,50	285,00
6	M	34571380	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 40,3/50mm poloměr ohybu >220mm	m	6,300	51,40	323,82
	VV		6*1,05 Přepočtené koeficientem množství		6,300		

3	K	741110R	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku/podhledu	m	51,000	42,40	2 162,40
4	M	34571051	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 22,9/28,5mm	m	53,550	19,40	1 038,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		51*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			53,550		
7	K	741112023	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 250x250 mm	kus	1,000	126,00	126,00
8	M	85000715.80	Krabice 248x198x100 mm	kus	1,000	276,49	276,49
9	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	5,000	42,40	212,00
10	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	5,000	13,00	65,00
11	M	ABB.5512C2349 B1	Zásuvka dvojnásobná chráněná	kus	5,000	146,66	733,30
36	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	25,000	40,70	1 017,50
37	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	28,750	17,30	497,38
VV		25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			28,750		
12	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	40,000	42,70	1 708,00
13	M	34113039	kabel instalační Cu jádro plášť z PVC s retardantem hoření třída reakce na oheň Dcas3d2a3 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	46,000	28,20	1 297,20
VV		40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			46,000		
14	K	741311R	Demontáž KP68 s následným zahazením nahrubo maltou	kus	6,000	155,00	930,00
15	K	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	5,000	134,00	670,00
16	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	20,000	58,10	1 162,00
17	M	34571377	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 18,8/25mm poloměr ohybu >100mm	m	22,000	13,10	288,20
VV		20*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			22,000		
30	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,143	1 495,99	213,93
D 997		Přesun sutě			327,41		
19	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,096	1 750,00	168,00
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,096	246,76	23,69
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,460	10,78	91,20
22	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	0,096	463,70	44,52
D 742		Elektroinstalace - slaboproud			5 054,69		
34	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	11,000	113,00	1 243,00
33	M	NWG.0069366.U RS	Konektor RJ45 UTP, Cat6, s vložkou, MODnet, na drát/lanko	kus	11,000	12,09	132,99
31	K	742124006	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu spojkou	kus	11,000	229,00	2 519,00
32	M	35436050	spojka RJ-45/RJ-45 keystone otvor STP Cat6	kus	11,000	60,40	664,40
26	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	3,000	118,00	354,00
27	M	37451180	modul zásuvkový 1xRJ45 osazený 22,5x45mm se záclonkou úhlový UTP Cat5E	kus	3,000	47,10	141,30



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

6 504,00

23	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	3,000	423,00	1 269,00
35	K	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář	hod	5,000	466,00	2 330,00
24	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	5,000	581,00	2 905,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ LUBY -úprava elektroinstalace

Objekt:

**ZL2c - 306 - ele**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

---

**Cena bez DPH**

**19 640,39**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 640,39	21,00%	4 124,48
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**23 764,87**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ LUBY -úprava elektroinstalace

Objekt:

**ZL2c - 306 - ele**

Místo:

Datum: 22. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**19 640,39**

### HSV - Práce a dodávky HSV

7 127,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 651,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 270,80

998 - Přesun hmot

204,95

### PSV - Práce a dodávky PSV

8 339,04

741 - Elektroinstalace - silnoproud

7 843,74

997 - Přesun sutě

196,81

742 - Elektroinstalace - slaboproud

495,30

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

4 174,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ LUBY -úprava elektroinstalace

Objekt:

**ZL2c - 306 - ele**

Místo:

Datum: 22. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**19 640,39**

D HSV Práce a dodávky HSV 7 127,35

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 651,60

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,200	577,00	1 269,40
	VV		30*0,04		1,200		
	VV		20*0,05		1,000		
	VV		Součet		2,200		

2	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	2,100	182,00	382,20
	VV		3*7*0,1		2,100		
	VV		Součet		2,100		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 270,80

3	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	27,60	55,20
4	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	59,000	88,40	5 215,60
	VV		47+4+8		59,000		
	VV		Součet		59,000		
	VV		ele+slaboproud				

D 998 Přesun hmot 204,95

37	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,137	1 495,99	204,95
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 339,04

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 843,74

5	K	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	m	6,000	47,50	285,00
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	M	34571380	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 40,3/50mm poloměr ohybu >220mm	m	6,300	51,40	323,82
	VV		6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,300		
7	K	741110R	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku/podhledu	m	51,000	42,40	2 162,40
	VV		51		51,000		
8	M	34571051	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 22,9/28,5mm	m	53,550	19,40	1 038,87
	VV		51*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		53,550		
9	K	741112023	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 250x250 mm	kus	1,000	126,00	126,00
10	M	85000715.80	Krabice 248x198x100 mm	kus	1,000	276,49	276,49
11	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	1,000	42,40	42,40
12	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	1,000	13,00	13,00
14	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	25,000	42,70	1 067,50
	VV		15+10		25,000		
15	M	34113039	kabel instalační Cu jádro plášť z PVC s retardantem hoření třída reakce na oheň Dcas3d2a3 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	28,750	28,20	810,75
	VV		25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		28,750		
16	K	741311R	Demontáž KP68 s následným zahazením nahrubo maltou	kus	6,000	155,00	930,00
17	K	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	1,000	134,00	134,00
13	M	ABB.5512C2349 B1	Zásuvka dvojnásobná chráněná	kus	1,000	146,66	146,66
18	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	4,000	58,10	232,40
19	M	34571377	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 18,8/25mm poloměr ohybu >100mm	m	4,400	13,10	57,64
	VV		4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,400		
	D	997	Přesun sutě				196,81
33	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,120	832,67	99,92
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,120	246,76	29,61
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,080	10,78	11,64
	VV		0,120*9		1,080		
	VV		Součet		1,080		
36	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,120	463,70	55,64
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				495,30
38	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	3,000	118,00	354,00
39	M	37451180	modul zásuvkový 1xRJ45 osazený 22,5x45mm se záclonkou úhlový UTP Cat5E	kus	3,000	47,10	141,30
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 174,00
31	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	3,000	423,00	1 269,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	5,000	581,00	2 905,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ LUBY -úprava elektroinstalace

Objekt:

**ZL2d - 303 - ele**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

---

**Cena bez DPH**

**8 066,15**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 066,15	21,00%	1 693,89
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**9 760,04**

---



---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ LUBY -úprava elektroinstalace

Objekt:

**ZL2d - 303 - ele**

Místo:

Datum: 22. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**8 066,15**

### HSV - Práce a dodávky HSV

691,32

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

138,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

530,40

998 - Přesun hmot

22,44

### PSV - Práce a dodávky PSV

4 258,33

741 - Elektroinstalace - silnoproud

4 258,33

997 - Přesun sutě

19,67

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 116,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ LUBY -úprava elektroinstalace

Objekt:

ZL2d - 303 - ele

Místo:

Datum: 22. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**8 066,15**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				691,32
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				138,48
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,240	577,00	138,48
	VV		6*0,04		0,240		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				530,40
2	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	6,000	88,40	530,40
D	998		Přesun hmot				22,44
11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,015	1 495,99	22,44
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 258,33
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				4 258,33
9	K	741110R	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložena pod omítku/podhledu	m	6,000	42,40	254,40
10	M	34571051	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 22,9/28,5mm	m	6,300	19,40	122,22
	VV		6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,300		
3	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	6,000	42,40	254,40
4	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	6,000	13,00	78,00
5	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	42,70	854,00
6	M	34113039	kabel instalační Cu jádro plášť z PVC s retardantem hoření třída reakce na oheň Dcas3d2a3 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	23,000	28,20	648,60
	VV		20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		23,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	6,000	134,00	804,00
8	M	ABB.5512C2349 B1	Zásuvka dvojnásobná chráněná	kus	6,000	203,84	1 223,04

D 997 Přesun sutě 19,67

12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,012	832,67	9,99
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,012	246,76	2,96
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,108	10,78	1,16

VV 0,0120\*9 0,108

VV Součet 0,108

15	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,012	463,70	5,56
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 116,50

16	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	0,500	423,00	211,50
17	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	5,000	581,00	2 905,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ LUBY -úprava elektroinstalace

Objekt:

**ZL2e - 301 - ele**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

---

**Cena bez DPH**

**2 776,63**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 776,63	21,00%	583,09
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 359,72**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ LUBY -úprava elektroinstalace

Objekt:

**ZL2e - 301 - ele**

Místo:

Datum: 22. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**2 776,63**

HSV - Práce a dodávky HSV

265,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

265,20

PSV - Práce a dodávky PSV

1 349,43

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 349,43

997 - Přesun sutě

73,76

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 162,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ LUBY -úprava elektroinstalace

Objekt:

**ZL2e - 301 - ele**

Místo:

Datum: 22. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 776,63**

D HSV Práce a dodávky HSV 265,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 265,20

1	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	3,000	88,40	265,20
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 349,43

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 349,43

3	K	741110R	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku/podhledu	m	3,000	42,40	127,20
---	---	---------	--	---	-------	-------	--------

4	M	34571051	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 22,9/28,5mm	m	3,150	19,40	61,11
---	---	----------	--	---	-------	-------	-------

VV 3\*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,150

5	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	1,000	42,40	42,40
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

6	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	1,000	13,00	13,00
---	---	----------	---	-----	-------	-------	-------

7	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	10,000	42,70	427,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

8	M	34113039	kabel instalační Cu jádro plášť z PVC s retardantem hoření třída reakce na oheň Dcas3d2a3 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	11,500	28,20	324,30
---	---	----------	--	---	--------	-------	--------

VV 10\*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 11,500

9	K	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	1,000	134,00	134,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

10	M	ABB.5512C2349 B1	Zásuvka dvojnásobná chráněná	kus	1,000	146,66	146,66
----	---	------------------	------------------------------	-----	-------	--------	--------

D 997 Přesun sutě 73,76

11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,006	832,67	5,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------

12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,006	246,76	1,48
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,080	10,78	11,64
	VV		0,120*9		1,080		
	VV		Součet		1,080		
14	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	0,120	463,70	55,64
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 162,00
16	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	2,000	581,00	1 162,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ LUBY -úprava elektroinstalace

Objekt:

**ZL2f - 308 - ele**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

---

**Cena bez DPH**

**4 977,89**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 977,89	21,00%	1 045,36
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**6 023,25**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ LUBY -úprava elektroinstalace

Objekt:

**ZL2f - 308 - ele**

Místo:

Datum: 22. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**4 977,89**

HSV - Práce a dodávky HSV

530,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

530,40

PSV - Práce a dodávky PSV

2 704,49

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 588,22

997 - Přesun sutě

19,67

763 - Konstrukce suché výstavby

1 116,27

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 743,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ LUBY -úprava elektroinstalace

Objekt:

**ZL2f - 308 - ele**

Místo:

Datum: 22. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**4 977,89**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				530,40
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				530,40
1	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	6,000	88,40	530,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 704,49
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				1 588,22
10	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	10,000	40,70	407,00
11	M	34113038	kabel instalační Cu jádro plášť z PVC s retardantem hoření třída reakce na oheň Dcas3d2a3 450/750V (CYKY) 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	11,500	17,70	203,55
	VV		10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		11,500		
9	M	40463	zdroj napájecí 12/24V 60W	kus	1,000	958,00	958,00
D	997		Přesun sutě				19,67
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,012	832,67	9,99
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,012	246,76	2,96
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,108	10,78	1,16
	VV		0,0120*9		0,108		
	VV		Součet		0,108		
7	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,012	463,70	5,56
D	763		Konstrukce suché výstavby				1 116,27
13	K	76317232	Montáž dvířek revizních do podhledů vel. 200x200 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	333,00	333,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	M	RGS.KB510318	RD 200x200 univerzální	kus	1,000	783,27	783,27
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							1 743,00
8	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	3,000	581,00	1 743,00

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**ZS - VZT - 4.NP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

#ODKAZ!

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

#ODKAZ!

IČ:

DIČ:

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

DIČ:

Poznámka:

### Cena bez DPH

**12 499,72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

### Cena s DPH

**v CZK**

**12 499,72**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**ZS - VZT - 4.NP**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**12 499,72**

PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
D1 - montáž	0,00
D2 - materiál	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**ZS - VZT - 4.NP**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
	d	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
	d	751	Vzduchotechnika				0,00
	d	D1	montáž				0,00
0	K	751398158	Montáž nepožárního prostupu stěnou trubkou kruhovou plastovou D 200 mm	kus	1,000	456,00	456,00
0	K	751398011	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm	kus	1,000	315,00	315,00
0	K	751322012	Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm	kus	3,000	197,00	591,00
0	K	751525051	Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou D do 100 mm	m	20,000	198,00	3 960,00
0	K	751398012	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	394,00	788,00
0	K	751398117	Montáž boxu distribučního plastového přímého	kus	1,000	466,00	466,00
0	K	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního D do 200 mm	kus	1,000	231,00	231,00
0	K	751398101	Montáž uzavírací klapky do kruhového potrubí bez příruby D do 100 mm	kus	1,000	130,00	130,00
0	K	751398175	Montáž kondenzačního kusu pro kruhové potrubí plastová D do 100 mm	kus	1,000	140,00	140,00
0	K	Poi10	Elektroinstalace – prvodní kabel cca 10m - CYKY 5x1,5mm, Časový spínač pod vypínač CS3-1,5	m	10,000	43,00	430,00
	d	D2	materiál				0,00
0	M	Poi11	PVC držák kulatého kanálu Ø 125 mm	ks	4,000	45,00	180,00
0	M	Poi12	Plastová kondenzační jímka Ø 125 mm pro odvod vody z ventilačního potrubí	ks	1,000	324,00	324,00
0	M	Poi13	PVC anemostat odvodní Ø 125 mm	ks	3,000	175,00	525,00
0	M	Poi14	Potrubní ventilátor Dalap CECYL 100/125 se dvěma rychlostmi, Ø 100/125 mm	ks	1,000	1 515,00	1 515,00
0	M	Poi15	PVC konektor do stropu pro potrubí Dalap Flexitech Ø 75 mm	ks	4,000	506,00	2 024,00
0	M	Poi16	Pojistný kroužek pro systém Dalap Flexitech Ø 75 mm	ks	12,000	19,00	228,00
0	M	Poi17	PVC spojka kulatá vnitřní se zpětnou klapkou Ø 125 mm	ks	1,000	87,00	87,00
0	M	Poi18	Ohebné antistatické i antibakteriální potrubí Ø 75 mm, délka 20 m	m	20,000	85,05	1 701,00
0	M	Poi19	Krytka distribučního boxu systému Dalap Flexitech Ø 75 mm	ks	6,000	38,00	228,00
0	M	Poi20	PVC větrací mřížka se sítkou, pevnou žaluzii 186x186 mm a přírubou Ø 125 mm, bílá	ks	130,000	1,00	130,00
0	M	Poi21	Plastový distribuční box Dalap Flexitech PADB, 6 vývodů o Ø 75 mm, příruba z boku Ø 125 mm	ks	1,000	1 993,00	1 993,00
0	M	Poi22	PVC spojka kulatá vnitřní Ø 125 mm	ks	8,000	55,00	440,00
0	M	Poi23	PVC montážní rámeček se spojkou pro kruhové vzduchovody Ø 125 mm	ks	1,000	125,00	125,00
0	M	Poi24	PVC koleno kulaté 45° pro odbočení vzduchovodů Ø 125 mm	ks	6,000	113,00	678,00
0	M	Poi25	PVC ventilační trubka kulatá Ø 125 mm, délka 500 mm	ks	1,000	130,00	130,00
0	M	Poi26	PVC ventilační trubka kulatá Ø 125 mm, délka 1000 mm	ks	1,000	197,00	197,00
0	M	Poi27	Příruba pro potrubí systému Dalap Flexitech Ø 75 mm	ks	6,000	106,00	636,00
0	M	Poi28	Pojistný zámek Dalap LR pro systém Dalap Flexitech	ks	18,000	20,00	360,00
0	M	Poi29	Záslepka příruby systému Dalap Flexitech Ø 75 mm	ks	4,000	50,00	200,00
0	M	Poi30	Plastový držák s tlumící gumou na kulatý vzduchovod Ø 125 mm	ks	2,000	140,00	280,00
0	M	Poi31	PVC spojka kulatá vnější Ø 125 mm	ks	8,000	51,00	408,00
0	M	Poi32	Revizní dvířka plastová do vlhkého prostředí 250x250 mm	ks	1,000	120,00	120,00
3	M	Poi33	BUS distribuční blok - 6 konektorů,	ks	1,000	1 998,00	1 998,00
	d	998	Přesun hmot				0,00
1	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,030	1 824,12	54,72
	d	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00
2	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	1,000	431,00	431,00
			Sleva				-10000

**12 499,72**



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Úprava výtahové šachty  
Objekt:  
**ZL5a - stavební část**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:  
**FINAL ALFA - stavební, s.r.o.**

Projektant:

Zpracovatel:  
**FINAL ALFA - stavební, s.r.o.**

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: **29. 9. 2024**

IČ:  
DIČ:

IČ: **07537280**  
DIČ: **CZ07537280**

IČ:  
DIČ:

IČ: **07537280**  
DIČ: **CZ07537280**

**Cena bez DPH** **78 234,35**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 234,35	21,00%	16 429,21
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH** **v CZK** **94 663,56**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Úprava výtahové šachty  
Objekt:  
**ZL5a - stavební část**

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: **FINAL ALFA - stavební, s.r.o.**

Datum: **29. 9. 2024**

Projektant:  
Zpracovatel: **FINAL ALFA - stavební, s.r.o.**

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

**Náklady ze soupisu prací** **78 234,35**

HSV - Práce a dodávky HSV	27 838,19
---------------------------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
-----------------------------------	------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 846,40
---	----------

997 - Přesun sutě	12 052,16
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	9 939,63
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	50 396,16
---------------------------	-----------

763 - Konstrukce suché výstavby	8 195,52
---------------------------------	----------

771 - Podlahy z dlaždic	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	37 002,24
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 198,40
<b>HZS - Hodinové zúčtovací sazby</b>	<b>0,00</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava výtahové šachty

Objekt:

**ZL5a - stavební část**

Místo:

Datum: 29. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>78 234,35</b>
<b>d HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>27 838,19</b>
<b>d 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>0,00</b>
23	K	310235241	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými tl do 300 mm	kus		129,00	0,00
	vv		0,1*0,3*2,2				
19	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovým včetně bednění a výztuže	m3		13 100,00	0,00
	vv		0,3*0,3*0,3*44				
6	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t		11 500,00	0,00
7	M	13010724	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 220	t		34 300,00	0,00
	vv		0,093*1 - jeden profil 3,2m				
	vv		0,093*5*1,1				
4	K	317941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší nebo výšky přes 220 mm	t		10 800,00	0,00
5	M	13010830	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 240	t		34 700,00	0,00
<b>d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>5 846,40</b>
12	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2		84,80	0,00
13	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2		1,18	0,00
	vv		7,200*20				
14	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2		50,80	0,00
1	K	971038441	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčekvek pl do 0,25 m2 tl do 300 mm	kus		220,00	0,00
18	K	971038591	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčekvek pl do 1 m2 tl přes 150 mm	m3		1 460,00	0,00
	vv		0,1*0,3*2,2				
36	K	9853242R	Ochranný nátěr betonu dvojnásobný EKOBAN	m2		720,00	5 846,40
	vv		2,9*2,8		8,120		
<b>d 997 Přesun sutě</b>							<b>12 052,16</b>
31	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	3,883	2 298,42	8 924,76
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,883	246,76	958,17
33	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t		34,200	368,88
	vv		3,8*9 "Přepočtené koeficientem množství"			34,200	
	vv		Součet			34,200	
34	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	3,883	463,70	1 800,55
<b>d 998 Přesun hmot</b>							<b>9 939,63</b>
35	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	5,449	1 824,12	9 939,63
<b>d PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>50 396,16</b>
<b>d 763 Konstrukce suché výstavby</b>							<b>8 195,52</b>
10	K	763131471	SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	8,120	954,00	7 746,48
	vv		2,9*2,8		8,120		
20	M	28329282	folie PE využítelná AI vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	8,120	55,30	449,04
<b>d 771 Podlahy z dlaždic</b>							<b>0,00</b>
21	K	771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2		1 090,00	0,00
	vv		0,6*1,5*4				
	vv		+esol				
22	M	LSS.DAS63814	RAKO Porfido DAS63814 dlaždice slinuté, povrch glazovaný, okrová 598x598x10 mm	m2		804,00	0,00
	vv		3,6*1,2				
<b>d 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>37 002,24</b>
15	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	112,640	79,50	8 954,88
	vv		U			101,376	
	vv		0,24*3,2*6*22				
	vv		I			11,264	
	vv		0,22*3,2*4*4			112,640	
	vv		Součet				
30	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	112,640	114,00	12 840,96
	vv		U			101,376	
	vv		0,24*3,2*6*22				
	vv		I			11,264	
	vv		0,22*3,2*4*4			112,640	
	vv		Součet				
17	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	112,640	135,00	15 206,40
<b>d 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>5 198,40</b>
25	K	784161505	Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech v přes 5,00 m	m2		171,00	0,00
	vv		3,2*20*2			128,000	
	vv		2,3*20*2			92,000	
	vv		Součet			220,000	
26	K	784181105	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrační podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2	228,000	22,80	5 198,40
	vv		220*8			228,000	
27	K	784211105	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborné odvětrávacích v místnostech v přes 5,00 m	m2		106,00	0,00
	vv		220*8		228,000		
<b>d HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>							<b>0,00</b>
8	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod		413,00	0,00
9	M	DEK 44800017	Beton C 20/25	m3		3 670,68	0,00

## Změnový list č. 5

Název akce:	ZS_Stavební úpravy 3.NP a 4.NP školního objektu v Lubech
Zhotovitel	FINAL ALFA - stavební, s.r.o.
Název změny:	větší rozměr kabiny
Změnový list vystavil:	Mgr. Jiří Stádník
Datum:	24.4. 2024

Kalkulace	Název	Cena více prací bez DPH	Cena méně prací bez DPH	Výsledná cena změny bez DPH	Druh změny dle ZZVZ §222
ZL 05	větší rozměr kabiny	60.000,-Kč	0,00 Kč	60.000,-Kč	

**Původní řešení** dle smluvní dokumentace: výtah s nosností 450 kg, pro 6 osob

**Nové řešení:** doporučení od fy VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.

**Zdůvodnění změny:** Cena výtahu s nosností 450 kg / 6 osob dle projektu je jen o 60.000,- Kč nižší než 630 a 675 kg / 9 osob, neboť tyto nosnosti využívají kompletně stejnou techniku a pohon.

Doporučuji větší nosnost z důvodu většího rozměru kabiny s ohledem na případné budoucí využití pro osoby na invalidním vozíku s případným doprovodem a také pro větší přepravní kapacitu jak osob, tak případně i nákladu (školní nábytek apod.).

V projektu navržená velikost kabiny (1100 x 1250 mm) je nejmenší přípustná pro imobilní osoby (na výjimku pro rekonstrukce budov), šachta umožňuje instalovat výtah s větší kabinou (až 1200 x 1400 mm). (Celková délka standardního inv. vozíku je 1200 mm).

Dále se doporučuje do konkrétní šachty s danými rozměry instalovat větší kabinu s ohledem na bezpečnostní normy upravující volné prostory mezi šachtou a kabinou (bezpečnost servisních pracovníků).

Celkem 60.000,- Kč bez DPH

Nově sjednaná lhůta dokončení díla

Vyjádření zhotovitele:

Souhlasí  
Datum: 24.4.2024  
Razítko, podpis:

Vyjádření TDS:

Souhlasí.  
Datum:  
Razítko, podpis:

Vyjádření objednatele:

Souhlasí  
na základě konzultace s pány – projektantem a ředitelem akceptujeme/objednáváme provedení výtahu ve větší, níže uvedené, variantě.  
Ing. Vladimír Vorm, starosta

Datum: 24.4.2024

Razítko, podpis:

Přílohy: 0

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL7  
Stavba: Internet

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07537280  
FINAL ALFA - stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 07537280  
FINAL ALFA - stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **97 337,84**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>97 337,84</b>	<b>20 440,95</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>117 778,79</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL7

**Stavba: Internet**

Místo: Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>97 337,84</b>	<b>117 778,79</b>
<b>ZL7</b>	<b>Internet</b>	76 648,32	92 744,47
<b>ZL7b</b>	<b>ICT technika</b>	20 689,52	25 034,32

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Internet**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280

DIČ: CZ07537280

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280

DIČ: CZ07537280

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**76 648,32**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 648,32	21,00%	16 096,15
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**92 744,47**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Internet**

Místo:

Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**76 648,32**

PSV - Práce a dodávky PSV

63 825,15

742 - Elektroinstalace - slaboproud

63 825,15

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

12 823,17

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

997 - Přesun sutě

41,17

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Internet**

Místo:

Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**76 648,32**

D PSV Práce a dodávky PSV 63 825,15

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 63 825,15

6	K	742330005	Montáž rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	5 780,00	5 780,00
7	M	35712025	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/600x600mm	kus	1,000	22 800,00	22 800,00
4	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů	kus	3,000	3 790,00	11 370,00
5	M	1723286	KEYSTONE RJ45 FTP CAT6 K0312	kus	72,000	77,80	5 601,60
8	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů	kus	3,000	3 790,00	11 370,00
9	M	37451110	patch panel Cat6 PCB 1U 24 portů 19" UTP	kus	3,000	1 416,00	4 248,00
12	K	742330801	Demontáž rozvaděče	kus	1,000	1 420,00	1 420,00
13	K	742330811	Demontáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server)	kus	1,000	948,00	948,00
11	K	998742102	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m	t	0,071	4 050,00	287,55

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 823,17

10	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	22,000	581,00	12 782,00
	VV		ukončování kabelů				
	VV		16		16,000		
	VV		vyvazování				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		22,000		

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 997 Přesun sutě 41,17

14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,024	832,67	19,98
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,024	246,76	5,92
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,384	10,78	4,14
	VV		0,024*16 "Přepočtené koeficientem množství		0,384		
	VV		Součet		0,384		
17	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,024	463,70	11,13

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Internet

Objekt:

**ZL7b - ICT technika**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280

DIČ: CZ07537280

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280

DIČ: CZ07537280

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**20 689,52**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 689,52	21,00%	4 344,80
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**25 034,32**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Internet

Objekt:

**ZL7b - ICT technika**

Místo:

Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**20 689,52**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 030,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 030,00

PSV - Práce a dodávky PSV

9 223,20

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

3 063,60

742 - Elektroinstalace - slaboprúd

6 159,60

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

8 436,32

997 - Přesun sutě

225,32

998 - Přesun hmot

19,45

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Internet

Objekt:

**ZL7b - ICT technika**

Místo:

Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**20 689,52**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 030,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 030,00
1	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	30,000	101,00	3 030,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 223,20
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				3 063,60
2	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	60,000	36,80	2 208,00
3	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm <sup>2</sup>	m	69,000	12,40	855,60
VV			60*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		69,000		
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				6 159,60
15	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	30,000	58,10	1 743,00
13	K	742110003	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na přichytky	m	30,000	52,30	1 569,00
14	M	34571385	trubka elektroinstalační plastová bezhalogenová ohebná lehce odolná D 24,5/32mm poloměr ohybu >130mm	m	63,000	45,20	2 847,60
VV			60*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		63,000		
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				8 436,32
6	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	3,000	413,00	1 239,00
VV			zaházení, úprava rýh				
VV			3		3,000		
7	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	12,000	581,00	6 972,00
VV			zapojení přístrojů				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			12			12,000	
D 997			Přesun sutě				225,32
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,120	832,67	99,92
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,120	246,76	29,61
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,920	10,78	20,70
VV			0,120*16		1,920		
11	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,120	463,70	55,64
D 998			Přesun hmot				19,45
12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,013	1 495,99	19,45



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL8

Stavba: ZŠ LUBY - Příprava tras pro ozvučení 4NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**16 168,66**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>16 168,66</b>	<b>3 395,42</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**19 564,08**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL8

**Stavba: ZŠ LUBY - Příprava tras pro ozvučení 4NP**

Místo: Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>16 168,66</b>	<b>19 564,08</b>
ZL8	ZŠ LUBY - Příprava tras pro ozvučení 4NP	16 168,66	19 564,08

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ LUBY - Příprava tras pro ozvučení 4NP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 10. 2024

IČ:

DIČ:

IČ: 07537280

DIČ: CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ: 07537280

DIČ: CZ07537280

---

**Cena bez DPH**

**16 168,66**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 168,66	21,00%	3 395,42
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**19 564,08**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ LUBY - Příprava tras pro ozvučení 4NP**

Místo:

Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**16 168,66**

HSV - Práce a dodávky HSV

34,66

998 - Přesun hmot

34,66

PSV - Práce a dodávky PSV

13 810,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

13 810,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 324,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ZŠ LUBY - Příprava tras pro ozvučení 4NP**

Místo:

Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**16 168,66**

D HSV Práce a dodávky HSV 34,66

D 998 Přesun hmot 34,66

7	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,019	1 824,12	34,66
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 13 810,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 13 810,00

1	K	742110003	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na přichytky	m	115,000	52,30	6 014,50
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

2	M	34571385	trubka elektroinstalační plastová bezhalogenová ohebná lehce odolná D 24,5/32mm poloměr ohybu >130mm	m	120,750	45,20	5 457,90
---	---	----------	--	---	---------	-------	----------

VV 115\*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 120,750

3	K	742110003	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na přichytky	m	30,000	52,30	1 569,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

4	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 40/50mm	m	31,500	24,40	768,60
---	---	----------	---	---	--------	-------	--------

VV 30\*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 31,500

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 324,00

5	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	4,000	581,00	2 324,00
---	---	---------	---	-----	-------	--------	----------

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL10

**Stavba:** úprava elektrinstalace 403 a kuchyň. kout, jeviště, půda

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**22 388,92**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>22 388,92</b>	<b>4 701,67</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**27 090,59**



---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL10

**Stavba:** úprava elektrinstalace 403 a kuchyň. kout, jeviště, půda

Místo: Datum: 7. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>22 388,92</b>	<b>27 090,59</b>
ZL10	úprava elektrinstalace 403 a kuchyň. kout, jeviště, půda	4 902,89	5 932,50
ZL10b	kuchyňský kout	9 221,00	11 157,41
ZL10c	jeviště	2 531,80	3 063,48
ZL10d	půda	5 733,23	6 937,21

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

úprava elektrinstalace 403 a kuchyň. kout, jeviště, půda

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 10. 2024

IČ:

DIČ:

IČ: 07537280

DIČ: CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ: 07537280

DIČ: CZ07537280

---

**Cena bez DPH**

**4 902,89**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 902,89	21,00%	1 029,61
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 932,50**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

úprava elektrinstalace 403 a kuchyň. kout, jeviště, půda

Místo:

Datum: 7. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**4 902,89**

D2 - MONTÁŽNÍ PRÁCE:

3 740,89

---

oddíl M21 - Montáže silnoproud:

3 740,89

---

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 162,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

úprava elektrinstalace 403 a kuchyň. kout, jeviště, půda

Místo:

Datum: 7. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**4 902,89**

D D2 MONTÁŽNÍ PRÁCE: 3 740,89

D oddíl M21 Montáže silnoproud: 3 740,89

2	K	M-210111001-0	ZASUVKA DOMOV, VESTAV 2	KS	8,000	159,46	1 275,68
1	K	M-210800106-0	KABEL CYKY 750V 3x2,5 ULOZ POD OMIT	M	20,000	34,69	693,80
3	K	R12-M-H	Datova zasuvka 2xRJ45	KS	3,000	590,47	1 771,41

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 162,00

4	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	2,000	581,00	1 162,00
---	---	---------	---	-----	-------	--------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

úprava elektrinstalace 403 a kuchyň. kout, jeviště, půda

Objekt:

**ZL10b - kuchyňský kout**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 10. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

---

**Cena bez DPH**

**9 221,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 221,00	21,00%	1 936,41
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**11 157,41**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

úprava elektrinstalace 403 a kuchyň. kout, jeviště, půda

Objekt:

**ZL10b - kuchyňský kout**

Místo:

Datum: 7. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**9 221,00**

### D2 - MONTÁŽNÍ PRÁCE:

4 106,84

oddíl M21 - Montáže silnoproud:

4 106,84

### PSV - Práce a dodávky PSV

4 814,68

741 - Elektroinstalace - silnoproud

4 814,68

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

299,48

997 - Přesun sutě

8,98

998 - Přesun hmot

8,98

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

úprava elektrinstalace 403 a kuchyň. kout, jeviště, půda

Objekt:

**ZL10b - kuchyňský kout**

Místo:

Datum: 7. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**9 221,00**

D D2 MONTÁŽNÍ PRÁCE: 4 106,84

D oddíl M21 Montáže silnoproud: 4 106,84

10	K	M-210111001-0	ZASUVKA DOMOV, VESTAV 2	KS	4,000	159,46	637,84
1	K	M-210800106-0	KABEL CYKY 750V 3x2,5 ULOZ POD OMIT	M	100,000	34,69	3 469,00

D PSV Práce a dodávky PSV 4 814,68

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 814,68

4	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	2,000	36,80	73,60
5	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	2,300	12,40	28,52

VV 2\*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 2,300

2	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	54,60	1 092,00
3	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	23,000	46,80	1 076,40

VV 20\*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 23,000

8	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-sériový se zapojením vodičů	kus	2,000	71,70	143,40
9	M	ELE8500143361	Přepínač sériový kompletní řazení 5 ABB Tango bílá	kus	2,000	261,00	522,00
6	K	741372101	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné podhledové bodové se zapojením vodičů	kus	5,000	164,00	820,00
7	M	34825008	svítidlo vestavné stropní bodové 12V	kus	5,000	210,00	1 050,00
11	M	34571728	vývodka rovná z PH pro elektroinstalační trubky pancéřové D 22/28,3mm	kus	1,000	8,76	8,76

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 299,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	0,500	581,00	290,50
	D	997	Přesun sutě				8,98
	D	998	Přesun hmot				8,98
13	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,006	1 495,99	8,98

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

úprava elektrinstalace 403 a kuchyň. kout, jeviště, půda

Objekt:

**ZL10c - jeviště**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 10. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

---

**Cena bez DPH**

**2 531,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 531,80	21,00%	531,68
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 063,48**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

úprava elektrinstalace 403 a kuchyň. kout, jeviště, půda

Objekt:

**ZL10c - jeviště**

Místo:

Datum: 7. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**2 531,80**

### D2 - MONTÁŽNÍ PRÁCE:

2 531,80

---

oddíl M21 - Montáže silnoproud:

2 531,80

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

úprava elektrinstalace 403 a kuchyň. kout, jeviště, půda

Objekt:

**ZL10c - jeviště**

Místo:

Datum: 7. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 531,80**

D D2 MONTÁŽNÍ PRÁCE:

2 531,80

D oddíl M21 Montáže silnoproud:

2 531,80

1	K	M-210111001-0	ZASUVKA DOMOV, VESTAV 2	KS	5,000	159,46	797,30
2	K	M-210800106-0	KABEL CYKY 750V 3x2,5 ULOZ POD OMIT	M	50,000	34,69	1 734,50

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

úprava elektrinstalace 403 a kuchyň. kout, jeviště, půda

Objekt:

**ZL10d - půda**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 10. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

---

**Cena bez DPH**

**5 733,23**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 733,23	21,00%	1 203,98
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**6 937,21**

---



---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

úprava elektrinstalace 403 a kuchyň. kout, jeviště, půda

Objekt:

**ZL10d - půda**

Místo:

Datum: 7. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**5 733,23**

PSV - Práce a dodávky PSV

4 871,23

741 - Elektroinstalace - silnoproud

4 871,23

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

862,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

úprava elektrinstalace 403 a kuchyň. kout, jeviště, půda

Objekt:

**ZL10d - půda**

Místo:

Datum: 7. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**5 733,23**

D PSV Práce a dodávky PSV 4 871,23

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 871,23

12	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	15,000	37,30	559,50
13	M	34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/16mm	m	15,750	18,80	296,10

VV 15\*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,750

8	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	15,000	54,30	814,50
9	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	17,250	17,30	298,43

VV 15\*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 17,250

6	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-sériový se zapojením vodičů	kus	1,000	71,70	71,70
7	M	ELE8500143361	Přepínač sériový kompletní řazení 5 ABB Tango bílá	kus	1,000	261,00	261,00
2	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	350,00	700,00
3	M	ELE03517	svítidlo přisazené 18W	kus	2,000	935,00	1 870,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 862,00

14	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	2,000	431,00	862,00
----	---	---------	---------------------------------	-----	-------	--------	--------

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL11  
Stavba: ZŠ LUBY - rozvaděč RP4 - dovybavení pro kuchyň

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 7. 10. 2024

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07537280  
FINAL ALFA - stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 07537280  
FINAL ALFA - stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>7 418,00</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>7 418,00</b>	<b>1 557,78</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>8 975,78</b>
-------------------	----------	------------	-----------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL11

**Stavba: ZŠ LUBY - rozvaděč RP4 - dovybavení pro kuchyň**

Místo: Datum: 7. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>7 418,00</b>	<b>8 975,78</b>
ZL11	ZŠ LUBY - rozvaděč RP4 - dovybavení pro kuchyň	7 418,00	8 975,78

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ LUBY - rozvaděč RP4 - dovybavení pro kuchyň**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 10. 2024

IČ:

DIČ:

IČ: 07537280

DIČ: CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ: 07537280

DIČ: CZ07537280

---

**Cena bez DPH**

**7 418,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 418,00	21,00%	1 557,78
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 975,78**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ LUBY - rozvaděč RP4 - dovybavení pro kuchyň**

Místo:

Datum: 7. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**7 418,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

7 418,00

---

741 - Elektroinstalace - silnoproud

7 418,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ZŠ LUBY - rozvaděč RP4 - dovybavení pro kuchyň**

Místo:

Datum: 7. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**7 418,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 7 418,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 418,00

2	K	741321013	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	2,000	272,00	544,00
3	M	1000123208	Chránič kombinovaný EATON 263562 PFL7-40/1N/C/003-A Chránič s nadproudovou ochranou	kus	2,000	1 870,00	3 740,00
5	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	7,000	179,00	1 253,00
4	M	1000123277	Jistič čtyřpólový EATON 263985 PL7-B16/3N PL7, char B, 3+N-pólový, Icn=10kA, In=16A	kus	1,000	610,00	610,00
6	M	1000123056	Jistič dvoupólový EATON 262728 PL7-B10/1N PL7, char B, 1+N-pólový, Icn=10kA, In=10A	kus	1,000	206,00	206,00
7	M	1000123058	Jistič dvoupólový EATON 262740 PL7-B16/1N PL7, char B, 1+N-pólový, Icn=10kA, In=16A	kus	5,000	213,00	1 065,00

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ LUBY - 3.NP - úprava WC, pisoáry, změna WC příček**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

**FINAL ALFA - stavební, s.r.o.**

Projektant:

Zpracovatel:

**FINAL ALFA - stavební, s.r.o.**

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 10. 2024

IČ:

DIČ:

IČ: 07537280

DIČ: CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ: 07537280

DIČ: CZ07537280

**Cena bez DPH**

**51 858,49**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižovaná	51 858,49	21,00%	10 890,28
	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**62 748,77**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ LUBY - 3.NP - úprava WC, pisoáry, změna WC příček**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

**FINAL ALFA - stavební, s.r.o.**

Datum: 7. 10. 2024

Projektant:

Zpracovatel: **FINAL ALFA - stavební, s.r.o.**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**51 858,49**

HSV - Práce a dodávky HSV

6 966,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 597,68

997 - Přesun sutě

3 838,36

998 - Přesun hmot

1 530,40

PSV - Práce a dodávky PSV

44 892,05

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

0,00

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	39 341,05
766 - Konstrukce truhlářské	5 551,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ZŠ LUBY - 3.NP - úprava WC, pisoáry, změna WC příček**

Místo:

Datum: 7. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>51 858,49</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>6 966,44</b>
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>1 597,68</b>
9	K	962031132	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	12,680	126,00	1 597,68
	W		1,47*4		5,880		
	W		1,7*4		6,800		
	W		<b>Součet</b>		<b>12,680</b>		
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>3 838,36</b>
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,295	832,67	1 910,98
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,295	246,76	566,31
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	27,540	10,78	296,88
	W		2,295*12		27,540		
13	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního kódu odpadu 17 09 04	t	2,295	463,70	1 064,19
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>1 530,40</b>
14	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,023	1 495,99	1 530,40
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>44 892,05</b>
D	725		<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				<b>0,00</b>
2	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor		-4 829,38	0,00
	W		5				
	W		<b>Součet</b>				
16	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus		1 570,00	0,00
17	M	64236091	<i>misa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný</i>	kus		-3 500,00	0,00
3	K	725121015	Splachovač automatický pisoáru s montážní krabicí teplotní	soubor		-7 433,43	0,00
19	K	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	soubor		12 600,00	0,00
18	K	725129102	Montáž pisoáru s automatickým splachováním	kus		914,00	0,00
1	M	SNL.SLZ01Z	<i>Napájecí zdroj SLZ 01Z</i>	kus		-1 746,44	0,00
D	726		<b>Zdravotechnika - předstěnové instalace</b>				<b>0,00</b>
7	K	726131203	Instalační předstěna pro montáž pisoáru do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor		1 280,00	0,00
8	M	55281760	<i>montážní prvek pro pisoár do lehkých stěn s kovovou konstrukcí stavební v 1300mm</i>	kus		-5 440,00	0,00
6	K	726131204	Instalační předstěna pro montáž klozetu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor		1 480,00	0,00
5	M	GBT.111003001	<i>Montážní prvek Geberit Duofix pro závěsné WC, 82 cm, se splachovací nádržkou pod omítku Omega 12 cm</i>	kus		-11 471,97	0,00
D	763		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>39 341,05</b>
20	K	763411111	Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm	m2	21,440	-3 606,69	-77 327,43
	W		*308				
	W		(1,35*2+0,95+0,9)*2		9,100		
	W		*309				
	W		(1,5*2+0,95+0,9+1,32)*2		12,340		
	W		<b>Součet</b>		<b>21,440</b>		
21	K	763411121	Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	5,000	-3 510,01	-17 550,05
	W		*308				
	W		2		2,000		
	W		*309				
	W		3		3,000		
	W		<b>Součet</b>		<b>5,000</b>		
22	K	763411211	Dělicí přepážky k pisoárům, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm	m2	0,720	-2 596,49	-1 869,47
	W		*308				
	W		(0,3*1,2)*2		0,720		
	W		<b>Součet</b>		<b>0,720</b>		
25	K	76341R	Dělicí příčky Classic příčka: délka příčky 350mm, výška1300mm (1150+150mm)	kpl	2,000	4 935,00	9 870,00
26	K	76341R2	Sanitární příčky Classic: čelní stěna 1650mm, 1x dveře 700mm,bez mezipříčky, výška 2000mm (1850+150mm)	kpl	1,000	23 577,00	23 577,00
27	K	76341R3	Sanitární příčky Classic: čelní stěna 3200mm, 3x dveře 700mm,2x mezipříčka 1500mm, výška 2000mm (1850+150mm)	kpl	1,000	46 891,00	46 891,00
35	K	76341R4	Sanitární příčky Classic: čelní stěna 1470mm, 1x dveře 700mm, bez mezipříčky, výška 2000mm (1850+150mm)	kpl	1,000	16 318,00	16 318,00
36	K	76341R6	Sanitární příčky Classic: čelní stěna 1850mm, 2x dveře 700mm 1x mezipříčka 1530mm, výška 2000mm (1850+150mm)	kpl	1,000	32 562,00	32 562,00
31	K	76431R5	Sanitární příčky Classic: nástavec	kpl	1,000	6 870,00	6 870,00
D	766		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>5 551,00</b>
29	K	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	7,000	310,00	2 170,00
30	M	54914128	<i>kování rozetové spodní pro WC</i>	kus	7,000	-483,00	3 381,00
D	HZS		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>0,00</b>
15	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod		431,00	0,00
34	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod		466,00	0,00
33	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod		528,00	0,00

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL13  
Stavba: ZŠ LUBY - montáž zařízení - wifi, kamery atp

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07537280  
FINAL ALFA - stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 07537280  
FINAL ALFA - stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **15 106,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>15 106,00</b>	<b>3 172,26</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>18 278,26</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL13

**Stavba: ZŠ LUBY - montáž zařízení - wifi, kamery atp**

Místo: Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>15 106,00</b>	<b>18 278,26</b>
ZL13	ZŠ LUBY - montáž zařízení - wifi, kamery atp	15 106,00	18 278,26

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ LUBY - montáž zařízení - wifi, kamery atp**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280

DIČ: CZ07537280

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280

DIČ: CZ07537280

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**15 106,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 106,00	21,00%	3 172,26
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**18 278,26**



---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ LUBY - montáž zařízení - wifi, kamery atp**

Místo:

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**15 106,00**

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

15 106,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ZŠ LUBY - montáž zařízení - wifi, kamery atp**

Místo:

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**15 106,00**

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

15 106,00

7	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - montáž zařízení	hod	26,000	581,00	15 106,00
---	---	---------	---	-----	--------	--------	-----------

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ LUBY - stavební úpravy 4.NP - sdk, WC příčky, schody atd**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

**FINAL ALFA - stavební, s.r.o.**

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

**FINAL ALFA - stavební, s.r.o.**

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**135 999,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135 999,70	21,00%	28 559,94
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**164 559,64**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ LUBY - stavební úpravy 4.NP - sdk, WC příčky, schody atd**

Místo:

Datum:

15. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

**FINAL ALFA - stavební, s.r.o.**

Zpracovatel:

**FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.**

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>135 999,70</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	25 863,28
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 610,44
4 - Vodorovné konstrukce	9 489,00
998 - Přesun hmot	6 763,84
725 - Zdravotechnika - zařízovací předměty	19 416,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19 416,48
PSV - Práce a dodávky PSV	90 719,94
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	15 140,71
766 - Konstrukce truhlářské	18 921,00
771 - Podlahy z dlaždic - schody	23 372,16
777 - Nátěr schodiště	32 503,32
783 - Dokončovací práce - nátěry	782,75
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ZŠ LUBY - stavební úpravy 4.NP - sdk, WC příčky, schody atd**

Místo:

Datum: 15. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>135 999,70</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				25 863,28
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				9 610,44
2	K	314231296	Zdivo komínů a ventilací z cihel CDm dl 240 mm na MC 5 nebo MC 10	m3	1,428	6 730,00	9 610,44
	vv		0,8*10,6*2,975		1,428		
	vv		Součet		1,428		
D	4		Vodorovné konstrukce				9 489,00
37	K	434141214.XLA	Schodišťový stupeň pórobetonový Ytong základní v 150 mm š 300 mm světlost schodiště 2337 mm	kus	3,000	3 163,00	9 489,00
D	998		Přesun hmot				6 763,84
27	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	3,708	1 824,12	6 763,84
D	725		Zdravotechnika - zařízovací předměty				19 416,48
20	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor		-4 829,38	0,00
	vv		1				
	vv		Součet				
22	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus		1 570,00	0,00
23	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus		3 500,00	0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				19 416,48
9	K	611142R	Rohové Al profily s perlínkou	m	175,760	66,00	11 600,16
	vv		18*5,32		95,760		
	vv		okna				
	vv		8*10		80,000		
	vv		sloupy				
	vv		Součet		175,760		
10	K	61142R2	Roh vyztužený papírový	m	12,000	38,00	456,00
11	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	28,165	58,70	1 653,29
	vv		0,8*2,975		2,380		
	vv		0,6*2,975		1,785		
	vv		komín				
	vv		8*3		24,000		
	vv		křivá stěna vyrovnání				
	vv		Součet		28,165		
4	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2		285,00	0,00
	vv		0,8*2,975				
	vv		0,6*2,975				
	vv		komín				
	vv		8*3				
	vv		křivá stěna vyrovnání				
	vv		Součet				
12	M	KNF.00253630	UNIFLOTT , pytel 5 kg	kg		45,79	0,00
	vv		0,3*4*8				
	vv		2,5*4*0,4- sloup				
14	M	KNF.00129801	UNIFLOTT FINISH, kbelík 8 kg	kg		64,98	0,00
	vv		8*5*1,8				
5	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	28,165	182,00	5 126,03

	W		0,8*2,975				2,380		
	W		0,6*2,975				1,785		
	W		komin						
	W		8*3				24,000		
	W		křivá stěna - vyrovnání 6mm						
	W		Součet				28,165		
8	K	101	Ucpávka PUR pěna, protipožární . otvor ve střeše	ks	1,000	581,00		581,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV						90 719,94
	D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace						0,00
25	K	726131204	Instalační předstěna pro montáž klozetu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor		1 480,00		0,00	
26	M	GBT.111003001	Montážní prvek Geberit Duofix pro závěsné WC, 82 cm, se splachovací nádržkou pod omítku Omega 12 cm	kus		11 471,97		0,00	
	D	763	Konstrukce suché výstavby						15 140,71
19	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 3NP chodba 305	m2	6,800	861,00		5 854,80	
28	K	763411111	Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm	m2	3,300	-3 606,69		-11 902,08	
	W		*410			3,300			
	W		(1,65*2)			3,300			
	W		Součet						
29	K	763411121	Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	1,000	-3 510,01		-3 510,01	
	W		*410			1,000			
	W		1			1,000			
	W		Součet						
30	K	76341R2	Sanitární příčky Classic: čelní stěna 1750mm, 1x dveře 700mm,bez mezipříčky, výška 2000mm	kpl	1,000	24 698,00		24 698,00	
	D	766	Konstrukce truhlářské						18 921,00
17	K	766311111	Montáž dřevěného zábradlí vnitřního, včetně kotev	m	25,500	350,00		8 925,00	
	W		6*4,25			25,500			
18	M	766	Madlo dřevěné	m	25,500	392,00		9 996,00	
	D	771	Podlahy z dlaždic - schody						23 372,16
40	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,159	52,36		165,41	
6	K	771591115	Podlahy spárování silikonem 3NP+4NP- dlažba	m	363,600	51,10		18 579,96	
	W		109/0,36 dlaždice			363,600			
	W		303*0,6*2			363,600			
	W		Součet						
38	K	771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	3,159	540,00		1 705,86	
	W		2,34*0,3*3			2,106			
	W		2,34*0,15*3			1,053			
	W		Součet			3,159			
39	M	LSS.DAS63814	RAKO Porfido DAS63814 dlaždice slinutá, povrch glazovaný, okrová 598x598x10 mm	m2	3,633	804,00		2 920,93	
	W		3,159*1,15 *Přepočtené koeficientem množství			3,633			
	D	777	Nátěr schodiště						32 503,32
15	K	777131201	Penetrační epoxidový nátěr schodišťových stupňů na suchý a vyzrálý podklad 3NP + 4NP	m2	38,420	420,00		16 136,40	
	W		19,27+19,15			38,420			
16	K	777611221	Krycí epoxidový průmyslový nátěr schodišťových stupňů	m2	38,420	426,00		16 366,92	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry						782,75
31	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	2,500	67,10		167,75	
34	K	783124101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2,500	126,00		315,00	
36	K	783128201	Lakovací jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2,500	120,00		300,00	
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby						0,00
13	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod		431,00		0,00	

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL16  
Stavba: ZŠ LUBY- VÝMALBY 304,305,tónování 3.NP

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07537280  
FINAL ALFA - stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 07537280  
FINAL ALFA - stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>41 758,76</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>41 758,76</b>	<b>8 769,34</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>50 528,10</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL16

**Stavba: ZŠ LUBY- VÝMALBY 304,305,tónování 3.NP**

Místo: Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>41 758,76</b>	<b>50 528,10</b>
ZL16	<b>ZŠ LUBY- VÝMALBY 304,305,tónování 3.NP</b>	41 758,76	50 528,10

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ LUBY- VÝMALBY 304,305,tónování 3.NP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 10. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

IČ:

DIČ:

IČ:

07537280

DIČ:

CZ07537280

---

**Cena bez DPH**

**41 758,76**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 758,76	21,00%	8 769,34
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**50 528,10**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ LUBY- VÝMALBY 304,305,tónování 3.NP**

Místo:

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**41 758,76**

HSV - Práce a dodávky HSV

70,31

998 - Přesun hmot

70,31

PSV - Práce a dodávky PSV

41 688,45

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

41 688,45

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ZŠ LUBY- VÝMALBY 304,305,tónování 3.NP**

Místo:

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**41 758,76**

D HSV Práce a dodávky HSV 70,31

D 998 Přesun hmot 70,31

5	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,047	1 495,99	70,31
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 41 688,45

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 41 688,45

1	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	25,000	6,81	170,25
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

2	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	25,000	2,81	70,25
---	---	----------	--	----	--------	------	-------

4	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	98,532	78,96	7 780,09
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV 32,615\*1,4"malby 304 45,661

VV 16,268\*3,25"malby 305 52,871

VV Součet 98,532

3	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	1 082,568	31,10	33 667,86
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

VV 984,036 "malby 984,036

VV 98,532"malby 304 a 305 98,532

VV Součet 1 082,568

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
**ZŠ LUBY - Změna svítidla 403**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 9. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
**FINAL ALFA - stavební, s.r.o.**

IČ: 07537280  
DIČ: CZ07537280

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
**FINAL ALFA - stavební, s.r.o.**

IČ: 07537280  
DIČ: CZ07537280

Poznámka:

**Cena bez DPH 4 000,49**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 000,49	21,00%	840,10
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 4 840,59**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
**ZŠ LUBY - Změna svítidla 403**

Místo:

Datum: 9. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: **FINAL ALFA - stavební, s.r.o.**

Zpracovatel: **FINAL ALFA - stavební, s.r.o.**

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>4 000,49</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	867,00
6 - Úpravy povrchů	867,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	595,49
998 - Přesun hmot	67,49

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: <b>ZŠ LUBY - Změna svítidla 403</b>							
Místo:				Datum: 9. 11. 2024			
Zadavatel:				Projektant:			
Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.				Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>4 000,49</b>
1	M	735R	MODUS SVÍTIDLO LED KX4000M4KO/ND PŘIS. 25W 4000K 3800LM	ks	2,000	1 269,00	2 538,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				867,00
D		6	Úpravy povrchů				867,00
3	K	6123R	Oprava stropu po změně svítidla	kus	1,000	867,00	867,00
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				595,49
2	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	1,000	528,00	528,00
D		998	Přesun hmot				67,49
4	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,037	1 824,12	67,49

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
**ZŠ LUBY - Nátěr schodiště - barva šedá / žlutá**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
**FINAL ALFA - stavební, s.r.o.**

IČ: 07537280  
DIČ: CZ07537280

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
**FINAL ALFA - stavební, s.r.o.**

IČ: 07537280  
DIČ: CZ07537280

Poznámka:

**Cena bez DPH 13 574,54**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 574,54	21,00%	2 850,65
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 16 425,19**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
**ZŠ LUBY - Nátěr schodiště - barva šedá / žlutá**

Místo:

Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: **FINAL ALFA - stavební, s.r.o.**

Zpracovatel: **FINAL ALFA - stavební, s.r.o.**



Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>13 574,54</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	13 574,54
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 574,54
998 - Přesun hmot	58,37

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: <b>ZŠ LUBY - Nátěr schodiště - barva šedá / žlutá</b>							
Místo:				Datum: 2. 10. 2024			
Zadavatel:				Projektant:			
Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.				Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>13 574,54</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 574,54
D	783		Dokončovací práce - nátěry				13 574,54
4	K	78390R	Vysátí schodišťových stupňů před provedením nátěru	m2	50,190	15,30	767,91
6	K	78391R2	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr schodiště	m2	50,190	156,00	7 829,64
5	K	78391R	Penetrační akrylátový nátěr schodiště	m2	50,190	98,00	4 918,62
D	998		Přesun hmot				58,37
3	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,032	1 824,12	58,37

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
**ZŠ LUBY - dlažba rampa**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 15. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280  
DIČ: CZ07537280

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280  
DIČ: CZ07537280

Poznámka:

**Cena bez DPH 9 467,84**

DPH základní snížená	Základ daně 9 467,84 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 1 988,25 0,00
-------------------------	---------------------------------	--------------------------------	-------------------------------

**Cena s DPH v CZK 11 456,09**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
**ZŠ LUBY - dlažba rampa**

Místo:

Datum: 15. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací****9 467,84**

PSV - Práce a dodávky PSV

9 467,84

771 - Podlahy z dlaždic

9 467,84

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

**ZŠ LUBY - dlažba rampa**

Místo:

Datum: 15. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>9 467,84</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 467,84
D	771		Podlahy z dlaždic				9 467,84
3	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	4,000	13,42	53,68
4	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,000	52,36	209,44
5	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	4,000	347,86	1 391,44
6	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,000	357,89	1 431,56
7	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	4,000	169,46	677,84
1	K	771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	4,000	530,00	2 120,00
2	M	LSS.DAS63814	RAKO Porfido DAS63814 dlaždice slinutá, povrch glazovaný, okrová 598x598x10 mm	m2	4,320	804,00	3 473,28
8	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,170	650,60	110,60

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL20  
Stavba: ZŠ LUBY - Housle

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 21. 10. 2024

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07537280  
FINAL ALFA - stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 07537280  
FINAL ALFA - stavební, s.r.o. DIČ: CZ07537280

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **29 890,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>29 890,00</b>	<b>6 276,90</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>36 166,90</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL20

**Stavba: ZŠ LUBY - Housle**

Místo: Datum: 21. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o. Zpracovatel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>29 890,00</b>	<b>36 166,90</b>
ZL20	ZŠ LUBY - Housle	29 890,00	36 166,90

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ LUBY - Housle**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280

DIČ: CZ07537280

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

IČ: 07537280

DIČ: CZ07537280

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**29 890,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 890,00	21,00%	6 276,90
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**36 166,90**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ LUBY - Housle**

Místo:

Datum: 21. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**29 890,00**

N00 - Nepojmenované práce

29 890,00

---

N01 - Nepojmenovaný díl

29 890,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ZŠ LUBY - Housle**

Místo:

Datum: 21. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FINAL ALFA - stavební, s.r.o.

Zpracovatel: FINAL ALFA -  
stavební, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**29 890,00**

D N00 Nepojmenované práce 29 890,00

D N01 Nepojmenovaný díl 29 890,00

1	K	001	Šablona housle, Mnt+Dmnt, malba	soubor	1,000	22 900,00	22 900,00
2	K	002	Mnt + Dmnt šablona včetně lešení	soubor	1,000	2 190,00	2 190,00
3	K	003	Atypická malba D+M	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00

## SOUPIS PRACÍ

4.NP Zábradlí

Stavba:

#ODKAZ!

Místo:

ZS LUBY

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**24 074,12**

D PSV Práce a dodávky PSV

24 074,12

D 767 Konsterukce zámečnické

24 074,12

86	M	767spec-001	zábradlí rampy vč. povrchové úpravy a madla	m	3,200	7 254,13	23 213,22	
85	K	767161214	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi hm přes 20 do 30 kg	m	3,200	269,03	860,90	CS ÚRS 2023 02